Комитет
ветеринарии Нижегородской об

П Р И К А З

Включен в Реестр
нормативных актов opi анов

исполни тельной власти
Нижегородской области

17 OKI mi
№ в реестре

fia P T i i  -  —

467
№

24.09.2024

Г. Нижний Новгород

О признании утратившими силу некоторых
приказов комитета ветеринарии

Нижегородекой области

В соответствии со статьей 3.1 Закона Росеийской Федерации от 14 мая
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии», с Указом Губернатора Нижегородской
области от 4 сентября 2024 г. № 164 «Об отмене карантина по африканской чуме
свиней на территории Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области»
п р и к а з ы в а ю ;

1. Признать утратившими силу:
приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 3 июля 2024 г.

№ 352 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации очага африканской
чумы свиней на территории Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области и предотврашению распространения возбудителя особо
опасного заболевания животных»;

приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 6 сентября 2024 г.
№ 448 «О внесении изменений в приказ комитета ветеринарии Нижегородской
области от 3 июля 2024 г. № 352».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета П одлинник  эл е ктрон н ого  докум е нта , п о дп исан но го  ЭП,
х рани тся  а с и с тем е  эл е ктрон н ого  до кум е н то о б о р о та

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

С ертиф икат: 0O CFO AC185DF746SBC1B6B782O D923AO B8
Владелец : К урю м ов М ихаил  Н иколаевич
Д ействителен : с  19 .02 .2024  по 14.05.2025

М.Н. Курюмов